
RADA MIEJSKA
WŁABSSZYNIE

UCHWAŁA NR XXXVI/325/18
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg położonych w obrębie geodezyjnym Załachowo

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r.
póz. 2222 oraz z 2018 r. póz. 12, póz. 138, póz. 159, póz. 317 i póz. 1693) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu
Powiatu w Żninie, uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi znajdujące się na działkach o numerach: 181, 188/2, 189/1,
150, 154, 157/7, 158, 198/2, 211, 267, 116/1, 389/28, 389/7, 377/12, 411/3, 407, 314, 333, 337, 395, 388, 236/5,
287, 124/2, 19/1, 44, 279, 15, 16, 17, 273, 278 i 289/2, położonych w obrębie geodezyjnym Załachowo, gmina
Łabiszyn.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Kujawsko-Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKUs~ i

\

Teresa Paliwoda

Id: 322B59E2-74E7-4B01-8717-53556098D5D5. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Wymienione w drogi położone w obrębie geodezyjnym Załachowo, gmina Łabiszyn, nie są zaliczone do
jakiejkolwiek kategorii dróg publicznych, ale są drogami o znaczeniu lokalnym stanowiące uzupełniającą sieć
dróg służących miejscowym potrzebom. Ponadto nieruchomości, w skład których wchodzą przedmiotowe
działki, stanowią własność Gminy Łabiszyn (w ostatnim czasie Wojewoda Kujawsko-Pomorski wydał między
innymi odpowiednie decyzje komunalizacyjne).

Propozycja zaliczania przedmiotowych dróg do kategorii dróg gminnych została pozytywnie zaopiniowana
przez Zarząd Powiatu w Żninie.

W związku z powyższym zasadnym jest podjąć niniejszą uchwałę.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ,

Id: 322B59E2-74E7-4B01-8717-53556098D5D5. Podpisany Strona l


